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NOMINA DEL PERSONAL TEMPORAL ENERO 2023 DIRECCION DE PRENSA DEL PRESIDENTE

Total Dése. EstatusSFS Otros Dése. NetoTotal Ing. ISRAFPSexo Ingreso BrutoNombre

DIVISION DE ACCESO A LA INFORMACION-DPP

LI2NEIDA CATALINO DE LOS SANTOS

Cargo

1ro. Sept. Al 1ro. Marzo 20233,832.83 41,167.171,148.33 1,368.00 2545,000.00 1,291.50Femenino 45,000.00TECNICO ACCESO INFORMACION

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS-OPP

OAYANA MARISOL RODRIGUEZ CLASE

AMARILYS MARIA MEJIA ROSARIO

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023
1ro. oct. Al 1ro. abril 2023

22,455.24

7,057.68

92,544.76

52,942.32

15,633.74

3,486.68

3,496.00

1,824.00

25115,000.00

60,000,00

3,300.50

1,722.00

ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS Femenino

ANALISTA RECURSOS HUMANOS i Femenino

115,000.00

60,000.00 25

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROILO-OPP

GRISEL DE OLEO CASANOVA

EMMANUEL HERGUEOAS NlVAR

RAFAEL JOAQUIN DE LA CRUZ JAVIER

ENC. M 1ro. oct. Al 1ro. abril 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. agosto Al 1ro. Feb. 2023

70,240.17

45,166.00

92,544.76

1,537.45 14,759.83

4,834.00

22,455.24

2,439.50

1,435.00

3,300.50

8,198.88

1,854.00

15,633.74

2,584.00

1,520.00

3,496.00

85,000.00

50,000.00

115,000.00

85,000.00

50,000,00

115,000.00

ONITOREO Y EVALUACION O

ANALISTA DE PLANIFICACION

ENCARGADO DEPARTAMENTO PLANIF Masculino

Femenino

Masculino 25

25

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO-DPP

BENNY ADAMES MARTINEZ

CHERCI DAMELA RUIZ BELTRE

EN 1ro. julio. Ai 1ro. enero 2023

1ro.nov Al 1ro. mayo 2023

49,138.79

3,832,83

80,861.21

41,167.17
18,405.89

1,148.33

3,952.00

1.368.00

23,049.90130,000.00

45,000.00

3,731.00

1,291.50

Femenino

Femenino

130,000.00

45,000.00

CARGADO ADMINISTRATIVO Y Fl

ANALISTA FINANCIERA 25

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES-DPP

JOHANNY JOSEFINA RIVAS

MARIA ANTONIA MEJIA CONCEPCION

MARLENY ALT AGRADA PEREZ SUAREZ

1ro. julio. Al Iro. enero 2023

1ro. Enero AI 1ro. julio 2023

1ro. Enero Al 1ro. julio 2023

31,881.59

41,167.17

39,881.59

9,537.45 13,118.41

3,832.83

5,118.41

1,291.50

1,291.50

1,291.50

921.46

1,148.33

921.46

1,368.00

1,368.00

1,368.00

Femenino

Femenino

Femenino

45,000,00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA

TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA

TECNICO EN COMPRAS Y CONTRATA

25

1,537.45

DIVISION DE SERVICIOS GENERALES-DPP

VLADIMIR ELIAS CASTRO GERALDO Iro, julio. Al Iro. enero 202316,231.46 73,768.542,736.00 1,537.452,583.00 9,375.01Masculino 90,000.00 90.000.00ENCARGADO DE SERVICIOS GENERA

DIVISION DE CONTABILIDAD-DPP

MARIA DEL ROSARIO NUÑEZ SANTOS DE C

LOREN STEPHANY MEDINA DE GRACIA DE

HECTOR DAVID PICHARDO ORTIZ

iro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. Sept. Al 1ro. Marzo 2023

1ro. Dic Al 1ro. junio 2023

69,374.51

41,167.17

45,166.00

2,584.00

1,368.00

1,520.00

2,025.00 15,625.49

3,832.83

4,834.00

2,439.50

1,291.50

1,435.00

8.576.99

1,148.33

1,854,00

85,000.00

45,000.00

50,000.00

85,000.00

45,000.00

50,000.00

ENCARGADO CONTABILIDAD

CONTADORA

CONTADOR (A)

Femenino

Femenino

Masculino

25

25

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACION-OPP

SOPORTE TECNICO

SOPORTE TECNICO

ENCARGADO DE TECNOLOGIA

MODESTO ARMANDO RABASSA ROSARIO

RICARDO JOSE MEJIA

LEOPOLDO FLORENTINO PEREZ OGANDO

1ro. julio. Al iro. enero 2023

Ifo.nov Al 1ro. mayo 2023

Iro.nov Al 1ro. mayo 2023

41,167,17

39.881.59

92,544.76

25 3.832.83

5,118.41

22,455.24

1,148.33

921.46

15,633.74

1,363.00

1,368.00

3,496.00

Masculino

Masculino

Masculino

45,000.00

45,000.00

115,000.00

45,000.00

45,000,00

115,000.00

1,291,50

1,291.50

3,300.50

1,537.45

25

DEPARTAMENTO DE RELACIONAMIENTO DE PRENSA-DPP

CHANTALJOSEFINA MORA CESPEDES

ADONIS JOSE VELOZ SIERRA

TECNIC 1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. Enero Al iro. julio 2023

3,832.83

3,832.83

41,167.17

41,167.17
1,148.33

1,148.33

1,368.00

1,368.00

2545,000.00

45,000.00

1,291.50

1,291.50

Femenino

Masculino

45,000.00

45,000.00

O DE RELACIONAMIENTO DE

TECNICO DE REUCIONAMIENTO DE 25

DIRECCION DE CORRESPONSALES-DPP

MANUEL GONZALEZ FELIZ

PEDRO ANTONIO MARTINEZ RODRIGUEZ

1ro. julio. Al Iro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

41,167.17

41,167.17

1,368.00

1,368.00

25 3,832.83

3,832.83

1,291.50

1,291.50

1,148.33

1,148.33

Masculino

Masculino

45,000.00

45,000.00

45,000.00

45,000.00

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS

CORRESPONSAL PROVINCIAL PRENS 25

DIRECCION DE PRENSA-DPP

LAURY ENCARNACION ESCALANTE

ARLETTE ANGELICA RUANE AQUINO

NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO

BALVINA MERCEDES GRITO MELO

OESCORiDES DE LA ROSA TEJEDA

ROSA IRIS DE LEON DE PEREYRA

HUMBERTO SANTIAGO FERNANDEZ PERALTA

1ro. julio. Al iro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

IfO. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

8,267.64

20,574.03

8,267.64

4,834.00

14,157.68

19,533.02

5,835.18

51.732.36

39,425.97

51,732.36

45,166.00

45,842.32

40,466.98

49,164.82

1,824.00

1.824.00

1,824.00

1,520.00

1,824.00

1,824,00

1,672.00

1,537.45

13,843.84

1,537-45

60,000.00

60,000.00

60,000.00

50,000.00

60,000.00

60,000.00

55,000.00

1,722.00

1,722.00

1,722.00

1,435.00

1,722,00

1,722.00

1,578.50

3,184.19

3,184.19

3,184.19

1,854,00

3,486.68

3,486.68

2,559,68

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

60,000.00

60,000.00

60,000.00

50,000-00

60,000.00

60,000.00

55,000.00

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

PERIODISTA

25

7,125.00

12,500.34

25



DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL-DPP
ANGEL EDUARDO ESTEVEZ SAUNAS
ROBINSON ENCARNAOON NUÑEZ
CARLOS YAMIR FEUZ DE JESUS

EDITOR (A)
EDITOR (A)
EDITOR (A)

Masculino
Masculino
Masculino

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023
1ro. julio. Al 1ro. enero 2023
1ro. Julio. Al 1ro. enero 2023

45,000.00
50,000.00
45,000.00

45,000.00
50,000.00
45,000.00

1,291.50
1,435.00
1,291.50

1,148.33
1,854.00
1,148.33

1,368.00
1,520.00
1,368.00

25 3,832.83
4,834.00
3,832.83

41,167.17
45,166.00
41,167.17

25
25

DEPARTAMENTO DE REDACCtON-DPP
MANUEL ANTONIO DIAZ APONTE Masculino 85,488.01 1ro. julio. Al 1ro. enero 2023ENCARGADA DE REDACOON 105,000.00 105,000.00 3,013.50 13,281.49 3,192.00 25 19,511.99

Total general 2,085,000.00 150,123.78 63,384.00 77,831.23 351,178.51 1,733,821.49 1,733,821.49 1,733,821.49

Aprobado Pon

Lie. Dayana Rodríguez
Ene. Depto. Recursos Humanos



DEPARTAMENTO DE PRODUCCION AUDIOVISUAL-DPP

ANGEL EDUARCX3 ESTEVEZ SALINAS

ROBINSON ENCARNACION NUÑEZ

CARLOS YAMIR FELIZ DE JESUS

EDI 1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

1ro. julio. A! 1ro. enero 2023

1ro. julio. Al 1ro. enero 2023

3.832.83

4.834.00

3,332.83

41,167.17

45,166.00

41,167.17

1.148.33

1,854.00

1,148.33

1,368.00

1,520.00

1,368.00

25Masculino

Masculino

Masculino

45,000.00

50,000.00

45,000.00

45,000.00

50,000.00

45,000.00

1,291.50

1,435.00

1,291.50

TOR (A)

EDITOR (A)

EDITOR (A)

25

25

DEPARTAMENTO DE REDACCION-DPP

MANUEL ANTONIO DIAZ APONTE 1ro. Julio. Al 1ro. enero 202319,511.99 85,488.0113,281.49 3,192.00 25Masculino 105,000.00 105,000.00 3,013.50ENCARGADA DE REDACCION

351,178.51 1,733,821.49 1,733,821.49 1,733,821.4977,831.23150,123.78 63.384.002,085,000.00Total general

aprobado Por:

/.y
'SOS HumanosEne. Depto. Ri


